
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N.° 	433 /99 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de 
acordo com o disposto no artigo 26 do Regimento Geral da UnB, 

RESOLVE: 

1) Dispensar os alunos THAÍS LOBO JUNQUEIRA (IL), DANIELA 
F. GARROSSINI (IdA) e FERNANDO HUGO RABELLO MIRANDA (FD) da 
função de membros titulares junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, 
como representantes discentes dos cursos de graduação da UnB, a partir de 
08/05/1999; 

2) Dispensar os alunos MÁRIO SÉRGIO F. FERREIRA (IE), 
ANTONIO SEBASTIÃO FERREIRA (IdA) e SERGIO ANTONIO FERREIRA 
(IQ) da função de membros suplentes junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e 
Extensão, como representantes discentes dos cursos de graduação da UnB, a partir 

• 	de 08/05/1999. 

Brasília, 14 de maio de 1999. 

' LAURO MORHY 
Reitor 

c..c.; VRT/$OC/1L) FD/tdA/IE/IQ /DE/AC5/5CA. 


